2026年2月12日

各  位

会 社 名  大 成 温 調 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長執行役員 水谷 憲一

（コード番号：1904 東証スタンダード市場）

問合せ先  上 席 執 行 役 員 池田 仁久

 TEL：(03)5742-7300

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2026年2月12日開催の取締役会決議により、下記の通り組織変更及び人事異動を実施いたしますの

で、お知らせいたします。

記

1. 組織変更（2026年4月1日付）

当社ブランドステートメント「たてものを、いきものに」のもと、当社グループが掲げる「総合たてもの

サービス企業」への成長を目指し、事業拡充に対応した機能強化を目的として、組織再編を実施しました。

(1) 高度エンジニアリング案件への対応力強化およびオフサイト施工（工場製作・ユニット化等）の一層

の推進に向け、調達統括部および技術統括部の一部機能を再編し、工事推進統括部を新設する。

(2) 工事原価の高騰に対応し、見積原価の算出精度向上を図るため、積算部を原価統括部へ統合する。あわ

せて、原価統括部（統合後）を営業本部へ移管し、見積・原価管理機能の連携を強化する。

2. 人事異動

１）．取締役異動（2026年4月1日付）

新 役 職 名

氏  名 旧 役 職 名

取締役 専務執行役員

 グループ会社 兼 管理統括部管掌

玉 置  雅 幸 取締役 専務執行役員

 コーポレート部門 兼 技術部門管掌

取締役 専務執行役員

 企画部門 兼 人財部門管掌

川 上   徹 取締役 専務執行役員

 企画部門管掌

取締役 常務執行役員

 営業部門 兼 設計部門管掌

岡 田  浩 二 取締役 常務執行役員

 営業部門管掌

取締役 常務執行役員

 技術・工事部門 兼

業務改革部門管掌

冨 岡  幸 光  取締役 常務執行役員

 システム部門 兼

業務改革プロジェクト管掌

取締役

志 田  憲 彦 取締役 副社長執行役員

人財部門管掌

２)．取締役異動（2026年６月下旬）

新 役 職 名

氏  名 旧 役 職 名

特別顧問

志 田  憲 彦 取締役

３）．執行役員他異動（2026年4月1日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

上席執行役員

 財務戦略・ＩＲ担当

池 田  仁 久 上席執行役員

 コーポレート本部長

上席執行役員

 営業本部長

加 藤   貴 上席執行役員

 首都圏ファシリティ統括部長

上席執行役員

東関東支店長

河 田  達 夫 執行役員

東関東支店長

上席執行役員

 技術本部長

柴 垣   哲 執行役員

 技術本部長

上席執行役員

西日本地区統括 兼 大阪支店長

中 村   修 執行役員

西日本地区統括 兼 大阪支店長

執行役員

東海地区統括 兼 横浜支店長

 堤   秀 樹 執行役員

 営業本部長

執行役員

首都圏ファシリティ統括部長

宮 坂  匡 浩 執行役員

関東支店長

 内部監査室長

長 野  元 昭 上席執行役員

 東海地区統括 兼 横浜支店長

技術本部 工事推進統括部長

鶴 居  潤 一  技術本部 調達統括部長

 営業本部 原価統括部長

石 川  一 彦  技術本部 原価統括部長

関東支店長

佐 藤  勝 明 関東支店 副支店長

国内関係会社

  温調エコシステムズ株式会社

  代表取締役社長

山 崎   正 国内関係会社

温調エコシステムズ株式会社

技術管理部長

顧問 里 見  則 昭 内部監査室長

以  上